ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска
РЕШЕНИЕ

31 августа 2020 года                                                                          № 117/575-4
г. Шадринск

О регистрации доверенного лица кандидата
в депутаты Шадринской городской Думы седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13
Пикалина Владимира Ивановича

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную
избирательную  комиссию  города  Шадринска  кандидатом  в  депутаты
Шадринской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному
избирательному  округу  №  13  Пикалиным  Владимиром  Ивановичем  для
регистрации  его  доверенных  лиц,  руководствуясь  статьей  22  Закона
Курганской  области  «О  выборах  выборных  лиц  местного  самоуправления
Курганской  области»,  территориальная  избирательная  города  Шадринска
решила:

1.  Зарегистрировать  доверенное  лицо  кандидата  в  депутаты
Шадринской  городской  Думы  седьмого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу № 13 Пикалина Владимира Ивановича — Савенкова
Владимира Ильича.

2. Выдать доверенному лицу удостоверение установленного образца.
3.  Разместить  решение  на  интернет-странице  территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска      С. Ю. Самылов